
『創造都市を創造する』 

 

２５．創造都市キタプロジェクト 

『大阪市北区 創造村ネットワーク会議』のご案内 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、大阪市立大学大学院創造都市研究科では、重点研究「創造都市を創造する」を推進し、地域

のみなさまや専門家のみなさまとともに、大阪市、特に北区の創造都市的活性化のために取り組ん

できております。 

（参考） 

２００５年度までにさまざまな関連活動やシンポジウムを行ってまいりましたが、このたび、これ

までご一緒に調査・研究・実践のお手伝いをさせていただいたみなさまとともに、キタ（大阪市北

区）の活性化のための今後の連携をどうしていけばよいか、を考えていく機会を設けたいと存じ、

以下のような連携会議を企画いたしました。ふるってのご参加をお待ちしております。 

【日時】２００６年３月１９日（日） 

    １４時～１７時： 情報交換会、各団体の各報告と今後の課題について 

    １７時３０分～１９時３０分： 懇親会 

【会場】大阪弥生会館 

    〒530-0012 大阪府大阪市北区芝田 2-4-53 

    TEL：06-6373-1841、FAX：06-6371-0585 

 

 

 
 
 
 


